Главе муниципального образования
Славянский район
Р.И. Синяговскому
Иванова Ивана Ивановича
(Ф.И.О. заявителя)
Краснодарский край,
г. Славянск-на-Кубани,
ул. Совхозная, 155
(адрес проживания)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации муниципального образования Славянский район от 25.01.99 г, № 255, «О предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов»
                                   (дата, регистрационный номер, наименование документа)
для предоставления по месту требования
                                                                                    (цель получения копии)

		ИВАНОВ			                     Иванов Иван Иванович
                                    (подпись заявителя)                                                                                        (Ф.И.О. заявителя)

   "25" 	апреля	 2018 г.